Contratação de serviço de Acesso à Internet, para atender necessidades da Assembleia 
Legislativa de Sergipe – ALESE. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 0693-0/2025 
PARECER: DJ/AL n.º 001/2026. 
FAVORECIDO: DB3 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES S.A. (CNPJ. N.º 44.644.220/0001-35), 
Adjudicado o valor de R$ 14.796,00 (quatorze mil setecentos e noventa e seis reais). 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: Pelo Presidente e 1º Secretário, em 14 de janeiro de 2026. 

Aracaju/SE, 14 de janeiro de 2026. 

Josiane de Oliveira Costa 
Pregoeira